




DYŻURY NAUCZYCIELI AKADEMICKICH
INSTYTUTU NAUK PRAWNYCH
KOLEGIUM NAUK SPOŁECZNYCH 
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO

w roku akademickim 2024/2025- semestr zimowy



Zakład Prawa i Postępowania Administracyjnego
DEPARTMENT OF ADMINISTRATIVE LAW AND PROCEDURE
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	prof. dr hab.
	Elżbieta Ura
	Kierownik Zakładu
	Pn (Mon)
08:15-09:45
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 106
	17 872 15 55
	eura@ur.edu.pl

	dr
	Ewa Bonusiak
	adiunkt
	Tydz.A/Week A
 Wt (Tue)
14.45-16.15
Tydz.B/Week B
 Wt (Tue)
13.00-14.30

	ul. Grunwaldzka 13
pok. 115 A
	17 872 15 29
	ebonusiak@ur.edu.pl

	dr
	Konrad Kędzierski
	adiunkt
	Wt (Tue)
11.30-13.00
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 105
	17 872 15 57
	kkedzierski@ur.edu.pl

	dr
	Paulina Ura
	adiunkt
	Śr (Wed)
11.45-13.15
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 103
	17 872 15 57
	pura@ur.edu.pl

	dr
	Ewa Kubas
	adiunkt
	Tydz.A/Week A
Pn (Mon)
16.30-18.00
Tydz.B/Week B
Śr (Wed)
08.00-09.30

	ul. Grunwaldzka 13
pok. 103
	17 872 15 57
	ekubas@ur.edu.pl

	dr
	Bogdan Jaworski
	adiunkt
	Wt (Tue)
11.15-12.45
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 105
	17 872 15 56
	bjaworski@ur.edu.pl

	dr
	Artur Mazurkiewicz
	adiunkt
	Pt (Fr)
10.00-11.30
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 105
	17 872 15 56
	armazurkiewicz@ur.edu.pl

	dr
	Karol Hermanowski
	adiunkt
	Śr (Wed)
10.00-11.30


	ul. Grunwaldzka 13
pok. 123
	17 872 15 08
	khermanowski@ur.edu.pl

	mgr
	Justyna Kuśnierz
	asystent
	
	
	
	

	mgr
	Szymon Dubis
	asystent
	Czw (Thu)
18.30-20.00
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 123
	17 872 15 08
	sdubis@ur.edu.pl

	mgr
	Grzegorz Łaskawski
	asystent
	Czw (Thu)
18.30-20.00
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 123
	17 872 15 08
	glaskawski@ur.edu.pl





Zakład Nauki Administracji
DEPARTMENT OF ADMINISTRATION SCIENCE
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Agata Barczewska-Dziobek
	Kierownik Zakładu
Prodziekan KNS
	Śr (Wed)
08.15-09.45
	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 29
	17 872 2097
	abarczewska@ur.edu.pl

	dr
	Anna
Łukaszuk
	adiunkt
	Czw (Thu)
11.30-13.00
	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 37
	17 872 2096
	alukaszuk@ur.edu.pl

	mgr
	Izabela Bentkowska-Furman
	asystent
	Czw (Thu)
11.30-13.00
	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 38
	17 872 2096
	ibentkowska@ur.edu.pl

	mgr
	Agata Fiołek
	asystent
	
	
	
	

	mgr
	Dominika Nowak
	asystent
	Wt (Tue)
10.00-11.30
	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 38
	17 872 2096
	donowak@ur.edu.pl



Zakład Prawa Cywilnego i Handlowego
DEPARTMENT OF CIVIL LAW AND COMMERCIAL LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Roman Uliasz
	Kierownik Zakładu
	Czw (Thu)
14.45-16.15
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 10
	17 872 15 33
	ruliasz@ur.edu.pl

	dr
	Michał Chajda
	adiunkt
	Pt (Fr)
18.30-20.00
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 11
	17 872 15 34
	mchajda@ur.edu.pl

	dr
	Jakub Łukasiewicz
	adiunkt
	Śr (Wed)
09.45-11.15
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 14
	17 872 15 11
	jmlukasiewicz@ur.edu.pl

	dr
	Rafał Łukasiewicz
	adiunkt
	Wt (Tue)
09.45-11.15
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 14
	17 872 15 11
	rlukasiewicz@ur.edu.pl

	mgr
	Łukasz Mroczyński-Szmaj
	asystent
	Czw (Thu)
08.00-09.30
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 11
	17 872 15 34
	lmroczynski@ur.edu.pl

	mgr
	Katarzyna Czop
	asystent
	Czw (Thu)
14.45-16.15
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 11
	17 872 15 34
	kczop@ur.edu.pl



Zakład Postępowania Cywilnego
DEPARTMENT OF CIVIL PROCEDURE
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Anna Kościółek
	Kierownik Zakładu
	Pon (Mon)
08.30-10.00
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 212
	17 872 15 47
	akosciolek@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Aneta Arkuszewska
	prof. UR
	Wt (Tue)
08.00-09.30
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 212
	17 872 15 47
	aarkuszewska@ur.edu.pl

	dr
	Paweł Janda
	adiunkt
	Pon (Mon)
13.30-15.00
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 212
	17 872 15 46
	pjanda@ur.edu.pl

	mgr
	Katarzyna Kajmowicz
	asystent
	Pon (Mon)
13.15-14.45
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 212
	17 872 15 46
	kkajmowicz@ur.edu.pl





Zakład Prawa Gospodarczego
DEPARTMENT OF ECONOMIC LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Jan Olszewski
	Kierownik Zakładu
	Czw (Thu)
15.00-16.30
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 203
	17 872 15 40
	jolszewski@ur.edu.pl

	dr
	Beata Sagan
	adiunkt
	Wt (Tue)
11.30-13.00
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 109
	17 872 15 41
	bsagan@ur.edu.pl

	dr
	Oskar Bróż
	adiunkt
	Pon (Mon)
18.30-20.00
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 15
	17 872 15 64
	obroz@ur.edu.pl

	dr
	Rajmund Stapiński
	adiunkt
	Pon (Mon)
18.30-20.00
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 15
	17 872 15 64
	rstapinski@ur.edu.pl





Zakład Prawa Rzymskiego
DEPARTMENT OF ROMAN LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	ks. dr hab. prof. UR
	Piotr Steczkowski
	Kierownik 
Zakładu
	Wt (Tue)
15.00-16.30
	Ofiar Getta 4/5
pok. 7
	17 872 2089
	psteczkowski@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Renata Świrgoń-Skok
	Dyrektor INP
	Pon (Mon)
12.00-13.30
	ul. Grunwaldzka 13
pok.205
	17 872 1515
	rswirgon@ur.edu.pl

	dr. LL.M.
	Wojciech J. Kosior
	adiunkt
	Śr (Wed)
18.30-20.00
	Ofiar Getta 4/5
pok. 17
	17 872 2004
	wjkosior@ur.edu.pl

	mgr
	Kamila Pogorzelec
	asystent
	Śr (Wed)
18.15-19.45
	Ofiar Getta 4/5
pok. 17
	17 872 2004
	kpogorzelec@ur.edu.pl

	mgr
	Konrad Kamiński
	asystent
	Śr (Wed)
13.15-14.45
	Ofiar Getta 4/5
pok. 17
	17 872 2004
	kkaminski@ur.edu.pl




Zakład Prawa Karnego
DEPARTMENT OF CRIMINAL LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Anna Golonka
	Kierownik 
Zakładu
	Wt (Tue)
18.15-19.45
	al. Kopisto 2a, pok.30b, bud.A2
ul. Grunwaldzka 13
pok. 219
	
17 872 1554
	agolonka@ur.edu.pl

	dr
	Katarzyna Czeszejko - Sochacka
	adiunkt
	Tydzień A / Week A
Czw (Thu)
16.30-18.00
Tydzień B / Week B
Czw (Thu)
14.45-16.15
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 220
	17 872 1568
	kczeszejko@ur.edu.pl

	dr
	Dorota Habrat
	adiunkt
	Pt (Fr)
09.00-10.30
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 220
	17 872 1568
	dhabrat@ur.edu.pl

	dr
	Małgorzata Trybus
	adiunkt
	Tydzień A / Week A
Wt (Tue)
13.00-14.30
Tydzień B / Week B
Wt (Tue)
09.30-11.00
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 220
	17 872 1568
	mtrybus@ur.edu.pl





Zakład Prawa Karnego Procesowego
DEPARTMENT OF CRIMINAL PROCEEDINGS LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Piotr Sowiński
	Kierownik Zakładu
	Tydzień A / Week A
Śr (Wed)
16.15-17.45
Tydzień B / Week B
Śr (Wed)
08.00-09.30
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 101
	17 872 1552- 53
	psowinski@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Monika Klejnowska
	prof. UR
	Pon (Mon)
11.45-13.15
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 121 

	17 872 1535
	mklejnowska@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Jerzy Nikołajew
	prof. UR
	Pt (Fr)
10.00-11.30
	 Ofiar Getta 4/5
pok.7
	17 872 2089
	jnikolajew@ur.edu.pl

	dr
	Arita Masłowska
	adiunkt
	
	Ofiar Getta 4/5
sala 24
	
	amaslowska@ur.edu.pl

	dr
	Beata Bachurska
	adiunkt
	Czw (Thu)
18.15-19.45
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 120
	17 872 1536
	bbachurska@ur.edu.pl

	mgr
	Daniel Barczak
	asystent
	Pt (Fr)
16.45-18.15
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 101
	17 872 1552
	dbarczak@ur.edu.pl









Zakład Prawa Finansowego
DEPARTMENT OF FINANCIAL LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	prof. dr hab.
	Elżbieta Feret
	Kierownik Zakładu
	Wt (Tue)
09.30-11.00
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 108
	17 872 1569
	eferet@ur.edu.pl

	dr 
	Paweł Majka
	adiunkt
	Pon (Mon)
11.15-12.45
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 108
	17 872 1569
	pmajka@ur.edu.pl

	dr
	Anna Wójtowicz-Dawid
	adiunkt
	Wt (Tue)
09.30-11.00
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 215
	17 872 1532
	anwojtowicz@ur.edu.pl

	dr
	Marta Sagan-Martko
	adiunkt
	Wt (Tue)
08.30-09.45
16.30-16.45
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 215
	17 872 1532
	msagan@ur.edu.pl

	dr
	Joanna Łubina
	adiunkt
	Wt (Tue)
07.30-09.00

	ul. Grunwaldzka 13
pok. 215
	17 872 1532
	jlubina@ur.edu.pl


Zakład Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych
DEPARTMENT OF LABOUR AND SOCIAL INSURANCE LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Aneta Kowalczyk
	Kierownik Zakładu
	Pn (Mon)
08.00-09.30
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 117
	17 872 1530
	akowalczyk@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Maria Bosak-Sojka
	prof. UR
	Śr (Wed)
20.00-21.00
Czw (Thu)
09.15-09.45
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 112
	17 872 1520
	mbosak@ur.edu.pl

	dr
	Agata Ludera-Ruszel
	adiunkt
	
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 112
	17 872 1520
	aruszel@ur.edu.pl

	mgr
	Michał Skóra
	asystent
	Wt (Tue)
09.30-11.00
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 112
	17 872 1521
	mskora@ur.edu.pl





Zakład Prawa Konstytucyjnego
DEPARTMENT OF CONSTITUTIONAL LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	prof. dr hab. 
	Radosław Grabowski
	Kierownik Zakładu
	Pon (Mon)
13.00-14.30

	pl. Ofiar Getta 4/5 
pok. 19
	17 872 2080
	rgrabowski@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Grzegorz Pastuszko
	prof. UR
	
Pon (Mon)
13.15-14.45

	pl. Ofiar Getta 4/5 
pok. 20
	17 872 2081
	gpastuszko@ur.edu.pl

	dr
	Justyna Ciechanowska
	adiunkt
	Czw (Thu)
13.00-14.30

	pl. Ofiar Getta 4/5 
pok. 11
	17 872 2092
	jciechanowska@ur.edu.pl

	dr
	Katarzyna Szwed
	adiunkt
	Czw (Thu)
13.00-14.30

	pl. Ofiar Getta 4/5 
pok. 11
	17 872 2092
	kszwed@ur.edu.pl

	dr
	Anna Hadała
	adiunkt
	
Pon (Mon)
14.45-16.15

	pl. Ofiar Getta 4/5 
pok. 20
	17 872 2081
	ahadala@ur.edu.pl

	mgr
	Tomasz Ciechanowski
	asystent
	Pon (Mon)
11.45-13.15

	pl. Ofiar Getta 4/5 
pok. 11
	17 872 2092
	tciechanowski@ur.edu.pl


Zakład Komparatystyki Prawniczej i Nauk Pomocniczych
DEPARTMENT OF COMPARATIVE LEGAL STUDIES AND ASSOCIATE SCIENCES
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	prof. dr hab. 

	Sabina Grabowska
	Kierownik Zakładu
	Pon (Mon)
09.00-10.30

	Al. T. Rejtana 16 C
pok.39, bud. A1
	17 872 1549
	sgrabowska@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Aleksander Piecuch
	prof. UR
	Tydzień A / Week A
Śr (Wed)
16.45-20.00

	ul. Pigonia 1
bud. A0, skrzydło B2
sala 257
	
	apiecuch@ur.edu.pl 

	dr
	Artur Trubalski
	adiunkt
	
Czw (Thu)
18.30-20.00

	ul. Grunwaldzka 13 
pok. 209
	17 872 1548
	atrubalski@ur.edu.pl


	dr
	Anna Jacek
	adiunkt
	Wt (Tue)
09.00-10.30

	ul. Grunwaldzka 13 
pok. 210
	17 872 1550
	ajacek@ur.edu.pl 

	mgr
	Sławomir Bździuch
	asystent
	Czw (Thu)
12.00-13.30

	ul. Grunwaldzka 13 
pok. 210
	17 872 1550
	sbzdziuch@ur.edu.pl 


Zakład Ustrojów Państw Europejskich
DEPARTMENT OF POLITICAL SYSTEMS OF EUROPEAN STATES
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab.
prof. UR
	Viktoriya Serzhanova
	Kierownik Zakładu
	Pt (Fr)
13.00-14.30

	ul. Grunwaldzka 13
pok. 114 A
	17 872 1538
	vserzhanova@ur.edu.pl

	dr
	Krystian Nowak
	adiunkt
	Pt (Fr)
12.30-14.00


	ul. Grunwaldzka 13
pok. 114 B
	17 872 1539
	knowak@ur.edu.pl

	dr
	Jan Plis
	adiunkt
	Pt (Fr)
12.00-13.30


	ul. Grunwaldzka 13
pok. 114 B
	17 872 1539
	japlis@ur.edu.pl




Zakład Prawa Międzynarodowego i Prawa Europejskiego
DEPARTMENT OF INTERNATIONAL LAW AND EUROPEAN LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Lidia Brodowski
	Kierownik Zakładu
	Pon (Mon)
13.00-14.30

	ul. Grunwaldzka 13
pok. 119
	17 872 1531
	lbrodowski@ur.edu.pl

	prof. dr hab.
	Elżbieta Dynia
	Profesor
	Wt (Tue)
11.30-13.00

	ul. Grunwaldzka 13
pok. 117
	17 872 1530
	edynia@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Dagmara Kuźniar
	prof. UR
	Pt (Fr)
08.15-09.45

	ul. Grunwaldzka 13
pok. 118
	17 872 1561
	
dkuzniar@ur.edu.pl


	dr
	Anna Marcisz-Dynia
	adiunkt
	
Śr (Wed)
16.30-18.00


	ul. Grunwaldzka 13
pok. 118
	17 872 1561
	amarcisz@ur.edu.pl

	dr
	Sabina Kubas
	adiunkt
	Czw (Thu)
17.00-18.30
	ul. Kopisto 2A, bud. A2
sala 342
	
	skubas@ur.edu.pl

	dr
	Marek Podraza
	adiunkt
	
Czw (Thu)
08.15-09.45

	ul. Grunwaldzka 13
pok. 16
	17 872 1559
	mpodraza@ur.edu.pl










Zakład Nauk Historyczno i Teoretyczno Prawnych
DEPARTMENT OF HISTORICAL SCIENCES AND LEGAL THEORY STUDIES
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Artur Łuszczyński
	Kierownik Zakładu
	Pon (Mon)
08.30-10.00

	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 9
	17 872 2002
	aluszczynski@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Grzegorz Maroń
	prof. UR
	Pon (Mon)
11.15-12.45
	
ul. Grunwaldzka 
pok.218

	17 872 2095
	gmaron@ur.edu.pl

	dr
	Marcin Niemczyk
	adiunkt
	Śr (Wed)
16.30-18.00

	pl. Ofiar Getta
pok. 30
	17 872 1501
	mniemczyk@ur.edu.pl

	dr
	Marcin Merkwa
	adiunkt
	
Śr (Wed)
09.45-11.15

	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 9
	17 872 2002
	mmerkwa@ur.edu.pl

	mgr
	Marta Golowska
	asystent
	Wt (Tue)
14.45-16.15
	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 5
	17 872 2094
	mgolowska@ur.edu.pl

	mgr
	Łukasz Szymański
	asystent
	Czw (Thu)
08.00-09.30

	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 5
	17 872 2094
	lszymanski@ur.edu.pl


Zakład Historii Państwa i Prawa
DEPARTMENT OF HISTORY OF STATE AND LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	ks. dr hab. prof. UR
	Władysław Wlaźlak
	Kierownik Zakładu
	Czw (Thu)
13.15 – 14.45
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 116
	17 872 1527
	wwlazlak@ur.edu.pl

	dr
	Ewa Leniart
	adiunkt
	Wt (Tue)
08.00-09.30
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 115 b
	17 872 1528
	eleniart@ur.edu.pl

	dr
	Agnieszka Sikorska
	adiunkt
	Czw (Thu)
15.00-16.30
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 115 b
	17 872 1528
	asikorska@ur.edu.pl





Pracownia Kryminalistyki
LABORATORY OF FORENSIC SCIENCE
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Mieczysław Goc
	Kierownik Pracowni
	
	
	
	mgoc@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Dorota Semków
	Prof. UR
	Pon (Mon)
13.15-14.45
	al. mjr W. Kopisto 2A,
bud. A2 II piętro 
pok. 108
	17 872 1095
	dsemkow@ur.edu.pl

	mgr
	Magdalena Kruczek
	asystent
	Śr (Wed)
Czw (Thu)
19.15-20.00
	ul. S. Pigonia 8,
Budynek Biblioteki UR,
I piętro, pok. 116
	17 8721434
	makruczek@ur.edu.pl 





Pracownia Kryminologii i Suicydologii
LABORATORY OF CRIMINOLOGY AND SUICIDOLOGY
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr
	Karol Bajda
	Kierownik Pracowni
	Śr (Wed)
16.45-18.15
	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 21
	17 8721434
	kbajda@ur.edu.pl

	mgr
	Aleksandra Pelczar
	asystent
	Śr (Wed)
16.45-18.15
	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 21
	17 8721434
	alpelczar@ur.edu.pl






Pracownia Praw Człowieka i Organów Ich Ochrony
LABORATORY OF HUMAN RIGHTS AND THEIR PROTECTION BODIES
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Beata Stępień-Załucka
	Kierownik Pracowni
	Wt (Tue)
11.15-12.45
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 107
	17 872 1517
	bestepien@ur.edu.pl 

	dr
	Joanna Uliasz
	adiunkt
	Śr (Wed)
11.00-12.30
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 107
	17 872 1517
	juliasz@ur.edu.pl 




